[bookmark: _GoBack]（別記様式第１号）
対外試合等参加申請書

令和　　年　　月　　日

　新潟大学副学長　殿

団体名：

責任者：

　　　　　　　（顧問教員がいる場合のみ）

顧問教員：

（氏名）

（学部等名）　　　　　　　　　　　　（学年）

（在籍番号）　　　　　　（電話番号）

（E-mail）

（氏名）

（学部等名）　　　　　　　　　　　　（職名）

　　下記のとおり，対外試合等の参加を申請します。

記

１．対外試合等名：
２．主催者：
３．会場：会場名
          　　　　住　所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL
４．開催日：令和　　年　　月　　日(　) ～　令和　　年　　月　　日(　)
５．交通手段：該当するものに☑を記入してください。
　　　　　　　　　□徒歩・自転車　□自動車　□電車・バス　□その他（　　　　　　）
６．参加要件：該当するものに☑を記入してください。
□　対外試合等の会場が，新潟県内である。
□　対外試合等の参加者（審判，運営スタッフ等の関係者を含む。以下同じ。）が，新潟県内在住者（主たる居住地）のみである。
□　主催者が，対外試合等に関する新型コロナウイルス感染防止対策を講じており，かつ，参加者が当該新型コロナウイルス感染防止対策を遵守する。
□　課外活動団体が自ら作成した新型コロナウイルス感染防止対策を遵守する。

７．参加者：別紙「参加者名簿」のとおり。

８．添付書類：対外試合等の実施要項等（対外試合等の概要・参加資格（新潟県内在住者のみ）・新型コロナウイルス感染防止対策が確認できるもの）
※ 会場，参加資格（新潟県内在住者のみ）等が「対外試合等の実施要項」で明確に確認できない場合は，主催者が会場，参加資格（新潟県内在住者のみ）等を明確に記載した文書，メール等を添付すること。
【2022.6.17　新潟大学】

参 加 者 名 簿

	氏　　名
	学部等
	学年
	在籍番号
	参加証明書

※　参加者名簿の個人情報は適切に管理し，法令に基づく場合を除き，対外試合等の参加申請以外の目的での利用又は提供をすることはありません。
※　当該対外試合等の参加証明書が必要な参加者は，「参加証明書」欄に「〇」を記入した上で，当該参加者が学務部学生支援課学生係（２番窓口）において「参加証明書」の交付申請をしてください。なお，この「参加証明書」は対外試合等に参加することを証明するものであり，公欠届ではありません。